



PRO-INVEST ANJ ApS

Karin Nøhr Lorentsen
Mandelhaven 109
7080 Børkop

CVR-nr. 29819238

Årsrapport 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 05-03-2024

Anders Nøhr Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

PRO-INVEST ANJ ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	PRO-INVEST ANJ ApS Karin Nøhr Lorentsen Mandelhaven 109 7080 Børkop
E-mail	AJensen@bigdutchman.de
CVR-nr.	29819238
Stiftelsesdato	15-02-2009
Regnskabsår	01-10-2022 - 30-09-2023
Direktion	Anders Nøhr Jensen
Revisor	Status Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Erhvervsvej 2 8721 Daugård
CVR-nr.	30707907

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i investering, eje anpartar og aktier samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-10-2022 - 30-09-2023 udviser et resultat på kr. 29.894, og selskabets balance pr. 30-09-2023 udviser en balancesum på kr. 3.268.971, og en egenkapital på kr. 300.023.

Årets udvikling og resultat er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttotab		-13.999	-13.126
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		41.841	197.809
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		46.315	35.398
Andre finansielle omkostninger		-44.263	-44.303
Resultat før skat		29.894	175.778
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		29.894	175.778
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		29.894	175.778
Resultatdisponering		29.894	175.778

Balance 30. september 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1, 2	2.218.160	2.176.319
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3	572.939	442.000
Finansielle anlægsaktiver		2.791.099	2.618.319
Anlægsaktiver		2.791.099	2.618.319
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		450.000	534.624
Andre tilgodehavender		400	400
Tilgodehavender		450.400	535.024
Likvide beholdninger		27.472	28.066
Omsætningsaktiver		477.872	563.090
Aktiver		3.268.971	3.181.409

Balance 30. september 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		175.023	145.129
Egenkapital		300.023	270.129
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.390.000	2.390.000
Langfristede gældsforpligtelser	4	2.390.000	2.390.000
Anden gæld		14.000	1
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		564.948	521.279
Kortfristede gældsforpligtelser		578.948	521.280
Gældsforpligtelser		2.968.948	2.911.280
Passiver		3.268.971	3.181.409
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		
Udskudte skatteaktiver og forpligtelser	7		

PRO-INVEST ANJ ApS

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 01-10-2022	125.000	145.129	270.129
Årets resultat	0	29.894	29.894
Egenkapital 30-09-2023	125.000	175.023	300.023

Noter

	2022/23	2021/22
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	3.320.001	3.320.001
Kostpris ultimo	3.320.001	3.320.001
Opskrivninger primo	-1.143.682	-1.341.491
Årets resultat	41.841	197.809
Opskrivninger ultimo	-1.101.841	-1.143.682
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.218.160	2.176.319

2. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Pro-TeX A/S	Horsens	52,00	4.265.693	80.467
			4.265.693	80.467

3. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Kostpris primo	442.000	442.000
Tilgang i årets løb	146.239	0
Kostpris ultimo	588.239	442.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	588.239	442.000

4. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	2.390.000	0	0
	2.390.000	0	0

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Pro-Invest ANJ ApS er administrationsselskab i sambeskatningen. Selskabsskat i sambeskatningen udgør kr. 0.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for Pro-TeX A/S' engagement med pengeinstitut. Engagement udgør pr. statusdagen t.kr. 313.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for Pro-TeX A/S' engagement med leasingselskab. Engagement udgør pr. statusdagen t.kr. 1.308.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for Pro-TeX A/S' lån hos realkreditinstitut. Restgæld udgør pr. statusdagen t.kr. 930.

Noter

2022/23

2021/22

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Ingen.

7. Udskudte skatteaktiver og forpligtelser

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv, svarende til t.kr. 24.

Selskabets ledelse vurderer, at det er usikkert om og hvornår selskabet vil kunne udnytte det skattemæssige underskud, hvorfor dette ikke er aktiveret.

8. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede

0

0